
 

 
 
 
 

Nowy Sącz, dn. 06.10.2023r. 
 

BZP.271.74.2023 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie przetargu 
nieograniczonego pn.: Utrzymanie terenów zieleni miejskiej Nowego Sącza 

 
Zamawiający na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 
publicznych (Tekst jedn. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605) przekazuje poniżej informację z otwarcia ofert.   

1. Otwarcie ofert odbyło się w dniu 06.10.2023 r. o godz. 11:00. 

2. Kwota przeznaczona na sfinansowanie zamówienia: 1 757 000,00 PLN brutto  

w tym: 

− na Zadanie I: 1 417 000,00 zł brutto; 

− na Zadanie II: 340 000,00 zł brutto. 

3. Złożono następujące oferty: 

ZADANIE I 

Nr 

oferty 
Firma (nazwa) lub nazwisko oraz adres wykonawcy Cena oferty 

1 

Wykonawcy wspólnie ubiegający  się o udzielenie zamówienia:  

1. „Eko-Duo” Krzysztof Golonka S.C. 
     33-323 Lipnica Wielka 145 

2. „Eko-Duo” Andrzej Śliwa S.C. 
     33-323 Lipnica Wielka 145 
Działający łącznie w ramach spółki cywilnej: 

   „Eko-Duo” S.C. Krzysztof Golonka Andrzej Śliwa  
   33-323 Lipnica Wielka 145 

1 416 665,23 zł brutto 

w tym 102 679,53 zł VAT (8 %) 
w tym 5 701,70 zł VAT (23 %) 

ZADANIE II 

Nr 

oferty 
Firma (nazwa) lub nazwisko oraz adres wykonawcy Cena oferty 

1 

Wykonawcy wspólnie ubiegający  się o udzielenie zamówienia:  

1. „Eko-Duo” Krzysztof Golonka S.C. 
     33-323 Lipnica Wielka 145 

2. „Eko-Duo” Andrzej Śliwa S.C. 
     33-323 Lipnica Wielka 145 
Działający łącznie w ramach spółki cywilnej: 

   „Eko-Duo” S.C. Krzysztof Golonka Andrzej Śliwa  

   33-323 Lipnica Wielka 145 

423 507,72 zł brutto 

w tym 30 499,92 zł VAT (8 %) 
w tym 2 198,80 zł VAT (23 %) 

 
 

 

Z up. PREZYDENTA MIASTA 

(-) Artur Bochenek 

Zastępca Prezydenta 

 

     ………………………………………..… 

           (podpis kierownika zamawiającego  

        lub osoby upoważnionej) 

 


